- [8], 207, [4] Bl. : Ill. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Tigvri Excudebat Christophorus Froschouerus. 1577.
Schad 10 065
- Simler, Josias: *Regiment Gemeiner loblicher Eydgnoschafft*. – Jetzo aber von newem ubersehen/ und an vielen orten gemehret/ und mit schönen Figuren gezieret. – Zürich: [S.n.], 1602. 260 S., [13] gef. Bl. : 13 Ill. (Holzschn.) -
Schad 10 066
- Sleidanus, Johannes und Lundorp, Michael Caspar: *Iohannis Sleidani De statu religionis ac reipublicae continvatio: ab anno ... ad nostra usque tempora ... ex optimis et selectissimis scriptoribus et fide dignissimis manuscriptis historicis ... collecta atque concinnata*. [1]. *Ab anno videlicet supra millesimum quingentesimum quinquagesimo sexto ad nostra usque tempora*. – Francofurti: Becker, 1614. [4] Bl., 1056 S., [13] Bl.
Schad 10 067-Cont.1
- Sleidanus, Johannes und Lundorp, Michael Caspar: *Iohannis Sleidani De statu religionis ac reipublicae continvatio: ab anno ... ad nostra usque tempora ... ex optimis et selectissimis scriptoribus et fide dignissimis manuscriptis historicis ... collecta atque concinnata*. 2. *Ab anno videlicet supra millesimum quingentesimum sexagesimo nono, ad nostra usque tempora*. – Francofurti: Becker, 1615. 968 S., [18] Bl.
Schad 10 067-Cont.2
- Sleidanus, Johannes und Lundorp, Michael Caspar: *Iohannis Sleidani De statu religionis ac reipublicae continvatio: ab anno ... ad nostra usque tempora ... ex optimis et selectissimis scriptoribus et fide dignissimis manuscriptis historicis ... collecta atque concinnata*. 3. *Ab anno videlicet XDXCV ad nostra usque tempora*. – Francofurti: Becker, 1619. [1] Bl., 993, [5] S.
Schad 10 067-Cont.3
- Sleidanus, Johannes: *Tabulae In Libros Historiarum, de Religione et Republica Ioannis Sleidani*. – Argentorati: [Rihel], 1557. [136] Bl. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Argentorati Anno M. D. LVII. Mense Martio
Schad 10 067-Tab.
- Sleidanus, Johannes: *Ioannis Sleidani Commentariorum De Statu Religionis & Reipublicae, Carolo Quinto Caesare, Libri XXVI: Una cum Apologia ab ipso Authore conscripta, & Indice locupletissimo*. – Argentorati: Rihel, 1576. [8] Bl., 871 S., [10] Bl. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Argentorati // Excudebat Theodosius Rihelius. // M. D. LXXVI.
Schad 10 067-Grundw.
- Sleidanus, Johannes: *Opuscula Quaedam: Ouvrum ipse Partim auctor, partim interpres*. ... Putschen, Helias van und Xylander, Guilielmus. – Hanoviae: Antonius, 1608. 608, 234 S.
Schad 10 068-10 072
- Plato: »Summa doctrinae Platonis de republica & legibus«. In: Sleidanus, Johannes. *Opuscula Quaedam: Ouvrum ipse Partim auctor, partim interpres*. ... Putschen, Helias van und Xylander, Guilielmus. – Hanoviae: Antonius, 1608.
Schad 10 068-10 072
- Seyssel, Claude de: »De republica Galliae et regum officiis libri 2«. In: Sleidanus, Johannes. *Opuscula Quaedam: Ouvrum ipse Partim auctor, partim interpres*. ... Putschen, Helias van und Xylander, Guilielmus. – Hanoviae: Antonius, 1608.
Schad 10 068-10 072
- Xylander, Guilielmus: »In libellum Sleidani de quatuor summis imperiis quaedam annotationes observatae«. In: Sleidanus, Johannes. *Opuscula Quaedam: Ouvrum ipse Partim auctor, partim interpres*. ... Putschen, Helias van und Xylander, Guilielmus. – Hanoviae: Antonius, 1608.
Schad 10 068-10 072
- Smith, Thomas: *De republica et administratione Anglorum: libri tres*. Budden, John [Übers.] – London: Norton, 1610. 165 S.
Schad 10 073
- Seyssel, Claude de: *Claudii Sesellii, Viri Patricii, De Republica Galliae & regum officiis: Libri duo*. Sleidanus, Johannes [Komment.] und Plato. – Argentorati: Rihel, 1548. [8], 110, [2] Bl. : Ill. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Argentorati, In aedibus Vuendelini Rihelij. Anno M. D. XLVIII. Außerdem enthalten: *Adjecta est summa doctrinae Platonis, de Republica & legibus*
Schad 10 074-10 075
- LaLoupe, Vincent de: *Commentarii Vincentii Lupani de magistratibus et praefecturis Francorum: ad Jacobum Brollatum archiepiscopum Arelatensem; [Liber 1-3]*. – Tertio iam ab authore aucti & recogniti. – Parisiis: Niger, 1557. 77 Bl. - Erscheinungsjahr auf Titelbl. Liber 2 u. 3.: 1560
Schad 10 076
- Epitome historiae Gallicae: hoc est, regum et rerum Galliae usque ad annum MDCIII brevis notatio; additis genealogiis regum & praecipuarum familiarum Galliae*. – [Frankfurt am Main]: Rhode, 1603. 278 S.
Schad 10 077
- Stucki, Johann Wilhelm: *Irene Gallica, Hoc est, De Pace Et Concordia In Galli [i]s Sancita, auspiciis Heinrici IV. Galliarum Et Navarrae Regis: Gratulatio Ad Gallos Ubi Praeter Belli Pacisq[ue] civilis & caussarum ac effectuum utriusq[ue] antithesin, Multiplex historia in victissimi huius Regis & Regni continetur: cum pia Exhortatione ad poenitentiam*. – Tiguri: [S.n.], 1602. 190 S., [1] Bl.
Schad 10 078
- Turca Niketos: Hoc est; De Imperio Ottomannico Evertendo, Et Bello Contra Turcas Prospere gerendo: Consilia Tria, Lectione & cognitione valde digna; Cum Indice copioso*. Geuder von Heroldsberg, Jacob. – Francofurti: Marnius; Aubrius, 1601. [8] Bl., 389 S., [13] Bl.
Schad 10 079-10 081
- »De statu imperii turcici: cuiusmodi sub Amurathe III. fuit, deque eius evertendi modo«. In: *Turca Niketos: Hoc est; De Imperio Ottomannico Evertendo, Et Bello Contra Turcas Prospere gerendo: Consilia Tria, Lectione & cognitione valde digna; Cum Indice copioso*. Geuder von Heroldsberg, Jacob. – Francofurti: Marnius; Aubrius, 1601.
Schad 10 079-10 081
- Soranzo, Lazzaro: »Ottomannus sive de imperio turcico«. In: *Turca Niketos: Hoc est; De Imperio Ottomannico Evertendo, Et Bello Contra Turcas Prospere gerendo: Consilia Tria, Lectione & cognitione valde digna; Cum Indice copioso*. Geuder von Heroldsberg, Jacob. – Francofurti: Marnius; Aubrius, 1601.
Schad 10 079-10 081